ANCIEN NOUVEAU

50 77 Liege - Herstal-Vivegnis-Haccourt- Visé

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse
HERSTAL Place Licourt
VIVEGNIS Maison Communale
VIVEGNIS Wérihet

HERMALLE Pont de Hermalle
HACCOURT Hallembaye Place
VISE Gare SNCB

VISE Trois Rois

MS : Mercredi seulement.

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | L77-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

6.05
6.13
6.20
6.24
6.26
6.32
6.36
6.40

6.48
6.56
7.03
7.08
7.10
717
7.23
7.28

713
7.21
7.30
7.35
7.37
7.44
7.50
7.55

8.08
8.17
8.26
8.31
8.33
8.40
8.46
8.51

9.21
9.30
9.39
9.44
9.46
OE55
10.01
10.06

11.15
11.25
11.34
11.39
11.41
11.48
11.53
11.58

Ms
12.01
12.11
12.20
12.25
12.27
12.35
12.40
12.45

13.01
13.11

13.20
13.25
13.27
18.839
13.40
13.45

PAGE 1

14.14
14.24
14.33
14.38
14.40
14.48
14.53
14.58

15.40
15.51
16.01
16.06
16.08
16.16
16.22
16.27

16.11

16.22
16.33
16.38
16.40
16.48
16.54
16.59

17.06
17.16
17.26
17.31
17.33
17.40
17.46
17.51

18.13
18.22
18.30
18.35
18.37
18.44
18.49
18.54

19.27
19.36
19.44
19.48
19.50
19.57
20.02
20.06

20.27
20.35
20.43
20.47
20.49
20.55
20.59
21.03

Fe€



ANCIEN NOUVEAU

50 77 Liege - Herstal-Vivegnis-Haccourt- Visé

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE VISE

Notes

VISE Trois Rois

VISE Gare SNCB

HACCOURT Hallembaye Place
HERMALLE Pont de Hermalle
VIVEGNIS Wérihet

VIVEGNIS Maison Communale
HERSTAL Place Licourt

LIEGE Place Coronmeuse

MS : Mercredi seulement.

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | L77-2 | LETEC.BE | INFOTEC 04/361.94.44

6.27
6.31
6.36
6.43
6.45
6.50
6.56
7.03

7.07
7.11

717
7.25
7.27
7.33
7.43
7.52

7.47
7.51
7.57
8.05
8.07
8.13
8.23
8.32

8.27
8.34
8.40
8.48
8.50
8.56
9.06
©.15

10.28
10.33
10.39
10.47
10.49
10.55
11.04
11.13

12.10
12.15
12.21
12.29
12.31
12.37
12.46
12.55

Ms
13.00
13.05
13.11
13.19
13.21
13.27
13.36
13.45

14.03
14.08
14.14
14.22
14.24
14.30
14.39
14.48

PAGE 2

16.10
16.15
16.21
16.29
16.31
16.37
16.47
16.57

16.40
16.45
16.51
16.59
17.01
17.06
17.14
17.23

17.20
17.25
17.31
17.39
17.41
17.46
17.54
18.03

18.09
18.14
18.19
18.27
18.29
18.34
18.41
18.50

19.07
19.11

19.16
19.23
19.25
19.30
19.36
19.44

21.10
21.14
21.19
21.26
21.28
21.33
21.39
21.46

Fe€



ANCIEN NOUVEAU

50 77 Liege - Herstal-Vivegnis-Haccourt- Visé

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE CORONMEUSE
Notes

LIEGE Place Coronmeuse 6.05
HERSTAL Place Licourt 6.13
VIVEGNIS Maison Communale 6.20
VIVEGNIS Wérihet 6.24
HERMALLE Pont de Hermalle 6.26
HACCOURT Hallembaye Place 6.32
VISE Gare SNCB 6.36
VISE Trois Rois 6.40

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | L77-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

7.27
7.35
7.42
7.46
7.48
7.55
8.00
8.04

8.05
8.13
8.21
8.25
8.27
8.34
8.39
8.43

9.15
9.24
9.33
9.38
9.40
9.47
9.52
9.56

11.15
11.24
11.33
11.38
11.40
11.47
11.52
11.56

13.00
13.09
13.18
13.23
13.25
13.32
13.37
13.41

15.00
15.09
15.19
15.24
15.26
15.33
15.38
15.42

17.00
17.09
17.19
17.24
17.26
17.33
17.38
17.42
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18.10
18.18
18.26
18.31
18.33
18.40
18.44
18.48

19.27
19.35
19.43
19.47
19.49
19.56
20.00
20.04

20.27
20.35
20.43
20.47
20.49
20.55
20.59
21.03

Fe€



ANCIEN NOUVEAU

50 77 Liege - Herstal-Vivegnis-Haccourt- Visé

JOURS NON SCOLAIRES

DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE VISE

Notes

VISE Trois Rois

VISE Gare SNCB

HACCOURT Hallembaye Place
HERMALLE Pont de Hermalle
VIVEGNIS Wérihet

VIVEGNIS Maison Communale
HERSTAL Place Licourt

LIEGE Place Coronmeuse

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | L77-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

6.32
6.36
6.41

6.48
6.50
6.55
7.01

7.09

7.07
7.11

7.16
7.23
7.25
7.30
7.37
7.45

8.20
8.24
8.29
8.37
8.39
8.44
8.52
9.00

10.19
10.23
10.28
10.36
10.38
10.43
10.51
11.00

12.03
12.07
12.13
12.21
12.23
12.28
12.36
12.45

14.03
14.07
14.13
14.21
14.23
14.28
14.36
14.45

16.01
16.05
16.11

16.19
16.21

16.26
16.34
16.43

17.12
17.16
17.22
17.30
17.32
17.37
17.45
17.53
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18.12
18.16
18.21
18.28
18.30
18.35
18.42
18.50

19.07
19.11

19.16
19.23
19.25
19.30
19.36
19.44

21.10
21.14
21.19
21.26
21.28
21.33
21.39
21.46

Fe€



ANCIEN NOUVEAU

50 77 Liege - Herstal-Vivegnis-Haccourt- Visé

SAMEDI

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse
HERSTAL Place Licourt
VIVEGNIS Maison Communale
VIVEGNIS Wérihet

HERMALLE Pont de Hermalle
HACCOURT Hallembaye Place
VISE Gare SNCB

VISE Trois Rois

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | L77-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

6.52
7.00
7.07
7.11
713
7.19
7.23
7.27

8.51
8.59
9.06
9.10
9.12
9.19
©.23
9.27

10.49
10.58
11.06
11.10
11.12
11.19
11.24
11.28

12.47
12.56
13.04
13.09
13.11

13.18
13.23
13.27

14.46
14.55
15.05
15.10
15.12
15.19
15.24
15.28

16.46
16.55
17.05
17.10
17.12
17.19
17.24
17.28

18.49
18.57
19.06
19.10
19.12
19.19
19.23
19.27

20.52
21.00
21.07
21.11
21.13
21.19
21.23
21.27
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Fe€



ANCIEN NOUVEAU

50 77 Liege - Herstal-Vivegnis-Haccourt- Visé

SAMEDI

DEPARTS DE VISE

Notes

VISE Trois Rois

VISE Gare SNCB

HACCOURT Hallembaye Place
HERMALLE Pont de Hermalle
VIVEGNIS Wérihet

VIVEGNIS Maison Communale
HERSTAL Place Licourt

LIEGE Place Coronmeuse

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | L77-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

7.36
7.40
7.45
7.52
7.54
7.59
8.05
8.12

9.36
9.40
9.45
9.53
©.55
10.00
10.08
10.17

11.36
11.40
11.45
11.53
11.55
12.01
12.10
12.19

13.36
13.40
13.45
13.53
13.55
14.00
14.09
14.18

15.36
15.40
15.45
15.53
15.55
16.00
16.09
16.18

17.36
17.40
17.45
17.53
17.55
18.00
18.08
18.17

19.34
19.38
19.43
19.50
19.52
19.57
20.03
20.11

21.36
21.40
21.45
21.52
21.54
21.59
22.05
2212
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Fe€



ANCIEN NOUVEAU

50 77 Liege - Herstal-Vivegnis-Haccourt- Visé

DIMANCHE ET JOURS FERIES

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse
HERSTAL Place Licourt
VIVEGNIS Maison Communale
VIVEGNIS Wérihet

HERMALLE Pont de Hermalle
HACCOURT Hallembaye Place
VISE Gare SNCB

VISE Trois Rois

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | L77-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

6.52
7.00
7.07
7.11
713
7.19
7.23
7.27

8.50
8.58
9.05
9.09
9.1

9.17
9.21
9.25

10.50
10.58
11.05
11.09
11.11

11.18
11.22
11.26

12.48
12.56
13.03
13.07
13.09
13.16
13.20
13.24

14.48
14.56
15.03
15.07
15.09
15.16
15.20
15.24

16.48
16.56
17.03
17.07
17.09
17.16
17.20
17.24

18.48
18.56
19.03
19.07
19.09
19.16
19.20
19.24

20.48
20.56
21.03
21.07
21.09
21.15
21.19
21.23
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Fe€



ANCIEN NOUVEAU

50 77 Liege - Herstal-Vivegnis-Haccourt- Visé

DIMANCHE ET JOURS FERIES

DEPARTS DE VISE

Notes

VISE Trois Rois

VISE Gare SNCB

HACCOURT Hallembaye Place
HERMALLE Pont de Hermalle
VIVEGNIS Wérihet

VIVEGNIS Maison Communale
HERSTAL Place Licourt

LIEGE Place Coronmeuse

DERNIERE MISE A JOUR LE 15 FEVRIER 2025 | L77-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

7.35
7.39
7.44
7.51

7.53
7.58
8.04
8.11

©.33
9.37
9.42
9.49
GES]]
9.56
10.03
10.11

11.33
11.37
11.42
11.49
11.51

11.56
12.03
12.11

13.33
13.37
13.42
13.49
13.51

13.56
14.03
14.11

15.33
15.37
15.42
15.49
15.51

15.56
16.03
16.11

17.33
17.37
17.42
17.49
17.51

17.56
18.03
18.11

19.34
19.38
19.43
19.50
19.52
19.57
20.03
20.11

21.35
21.39
21.44
21.51

21.53
21.58
22.04
2211
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Fe€



